
УКРАЇНА
ЩАСТИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

НАЧАЛЬНИКА ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

26.02.2024 м. Щастя № 01/33

Про внесення змін до розпорядження начальника Щастинської міської 
військової адміністрації Щастинського району Луганської області 
від 22.01.2023 №01/178

Керуючись пунктом 5 частини другої статті 15 Закону України від 
12 травня 2015 року № З89-ХІІІ «Про правовий режим воєнного стану», 
Бюджетним кодексом України, Законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про Державний бюджет України на 2024 рік», 
зобов’язую:

внести до розпорядження начальника Щастинської міської військової 
адміністрації Щастинського району Луганської області від 22.12.2023 
№01/178 «Про бюджет Щастинської міської територіальної громади 
Щастинського району Луганської області на 2024 рік» (зі змінами) такі зміни:

1) у пункті 1:

в абзаці другому цифри «98 813,796» замінити цифрами «99 001,854»;
абзац третій викласти в такій редакції:
«видатки бюджету міської територіальної громади у сумі 

99 001,854 тис. гривень, у тому числі: загального фонду
97 830,016 тис. гривень, спеціального фонду- 1 171,838 тис. гривень, згідно з 
додатком 2;»;

2) доповнити пункт один новими абзацами шостим-сьомим такого змісту:
«профіцит за загальним фондом бюджету міської територіальної громади у 

сумі 1 171,838 тис. гривень, згідно з додатком 6;

дефіцит за спеціальним фондом бюджету міської територіальної громади у 
сумі 1 171,838 тис. гривень, згідно з додатком 6;»

Начальник Сергій ПРАЩУР


